Witte wijn
Frankrijk
Champagne

Nowack
Nowack
Nowack
Nowack
Nowack
Delot
Voirin-Jumel
Nowack
Nowack
Nowack
Bollinger
Geoffroy

Geoffroy

Brut

Demi-sec

Rosé

Laurine

Belle note
Millésimé 2000
Millésimé 2010
Clos La Fontinette
Clos Les Bauchets
L’ Aperant Rouge
Special cuvée
Volupté 2009

Terre 2006

Auberge do Veste !

Glas €10,00

Glas €12,00
100% Chardonnay

100% Pinot Noir

100% Pinot Meunier
100% Pinot Noir

Sulfiet vrij

€

€

52,50
52,50
62,50
67,50
67,50
69,50
75,00
79,00
79,00
89,00

99,00

€105,00

€149,00



Bourgogne
Macon-Charnay Vieilles Vignes J. Manciat 2013 € 45,00
Macon-Bussieres  Vignes de Montbrison Maison Verget 2013 € 52,50
Chablis Domaine Laroche 2015 € 49,50
Chablis 1ler Cru Vau-Ligneau Th. Hamelin 2015 € 59,50
Chablis Grand Cru Les Clos Régnard 2011 €115,00
Chablis Grand Cru Les Clos Domaine Laroche 2015 €149,00
Ladoix Domaine Jacob 2017 € 57,50
Mercurey Monopole Clos Rochette =~ Domaine Faiveley 2014 € 65,00
Meursault Les grands Charrons M. Bouzereau 2013 € 80,00
Meursault Le clos du Cromin V. Bachelet 2013 € 85,00
Meursault Les Narvaux K. de Graaf 2015 €145,00
Saint-Aubin C. Allexante 2015 € 85,00
1er Cru Les Murgers des Dents de Chien
Saint-Aubin H. Lamy 2009 € 95,00
1er Cru Clos de la Chateniere V.V.
Puligny-Montrachet 1¢r Cru Les Folatieres C. Allexant 2013 €105,00
Chassagne-Montrachet 1¢r Cru Les Chenevottes B. Morey 2008 €125,00
Corton-Charlemagne Grand Cru Domaine Jacob 2017 €175,00
Jura
Chardonnay/Savagnin Jaques Tissot 2013 € 35,00
Tradition Chateau d’Arlay 2006 € 39,50
1999 € 69,00
Savagnin Domaine de Montbourgeau Etoile 2013 € 45,00
Savagnin Stephane Tissot 1993 € 65,00

Vin Jaune Chateau d’Arlay 2003 (62cl) € 75,00



Elzas

Pinot Blanc/Auxerrois Vieilles Vignes

Riesling

Riesling

Riesling

Gewlirztraminer
Gewlirztraminer
Gewlirztraminer
Pinot Gris

Tokay Pinot Gris

Tokay Pinot Gris

Rhone

Condrieu
Condrieu

Ermitage

Harth

Grand Cru
Rangen de Thann

Grand Cru
Schlossberg

Collection

Cuvée des Seigneurs

Grand Cru,
Pfersigberg

Grand Cru
Rangen de Thann

M. Chapoutier

Domaine du Tunnel

Ph. & V Jaboulet

Schoffit

Schoffit

Schoffit
Clos Saint-Théobald

Trimbach

Trimbach

Kuentz-Bas

Trimbach

Trimbach

Kuentz-Bas

Schoffit

Clos Saint-Théobald VT

Invitare

2015

2013

2008

2014

2015

2005

2004

2013

1998

2007

2015

2014

2011

39,50
45,00

75,00

99,00

47,50
55,00
75,00
42,50

70,00

99,00

85,00
90,00

95,00



Loire

Muscadet de Sévre et Maine sur Lie

Muscadet de Sévre et Maine sur Lie

Muscadet de Sevre et Maine sur Lie

Muscadet de Sevre et Maine sur Lie

Vouvray
Vouvray
Sancerre
Sancerre
Pouilly-Fumé
Pouilly-Fumé
Saumur Blanc

Savenniéres

Savennieres
Savenniéres

Savenniéres

Bordeaux
Graves

Pessac Leognan
Pessac Leognan

Pessac Leognan

Les grand mouton
Dom. de la Pépiere

Chateau du Going de St Fiacre
Comte de St Hubert

Domaine Pierre Luneau - Papin

LeD'or
Domaine Vigneau Chevreau Demi-sec
Domaine Huet Clos du Bourg Sec
Domaine de la Rossignole
Pascal Jolivet
de Ladoucette
Didier Dagueneau Silex
Chateau de Villeneuve Les Cormiers
Domaine du Closel Caillardieres
Clos du Papillon

Chateau de Soucherie
Clos de la Bergerie

Clos de la coulée de Serrant

Chateau Simon
Chateau de Cruzeau
Chateau Brown

Chateau Olivier
Grand Cru Classé

/ﬂf@g%aaé Veste .
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2015

2013

1997

2009

2015

2014

2017

2004

2015

2010

2010

2013
2014

2011

2010

2014

2016

2015

2013

2014

39,50

45,00

49,00

55,00
39,50
85,00
40,00
52,00

65,00

€175,00

€

52,50

55,00
62,50

75,00
85,00

99,00

37,50
45,00
69,50

95,00



Duitsland

Mosel

Riesling Kabinett Trocken Regnery 2012 € 35,00

Riesling Trocken Leo Fuchs 2007 € 39,00

Riesling Kabinett Trocken C. Schmitt 2009 € 35,00
Trittenheimer Apotheke

Riesling Kabinett Trocken C.H. Berres 2014 € 39,00
Erdener Treppchen

Riesling Spatlese Trocken Max. Ferd. Richter 2006 € 45,00
Brauneberger Juffer-Sonnenuhr

Riesling Kabinett Trocken C. Schmitt 2015 € 45,00
Trittenheimer Apotheke-Sonntheilen

Riesling Spatlese Trocken C.H. Berres 2015 € 49,00
Urziger Wiirzgarten

Saar

Riesling Alte Reben van Volxem 2015 € 55,00

Riesling Scharzhof Egon-Miiller 2014/15 € 87,50

Riesling Alte Reben van Volxem 2015 € 99,50
Altenberg, Grosses Gewachs

Riesling Scharzhof  Kabinett Egon-Miiller 2015 €175,00

Rheinhessen

Weisser Burgunder Trocken M. Schneider 2017 € 42,50

Grauer Burgunder Trocken M. Schneider 2016 € 45,00

Riesling Niersteiner Pettenthal M. Schneider 2015 € 69,50

Sachsen

Cuvee Clemens Trocken Schloss Proschwitz 2014 € 39,50



Pfalz
Riesling Trocken HPB Knipser 2016 € 37,50

Weisser Burgunder Philipp Kuhn 2016 € 37,50

Laumersheim, vom Kalksteinfelds

Gelber Orleans Trocken Knipser 2015 52,50

Grauburgunder Trocken Philipp Kuhn 2016 59,00
Laumersheim, reserve

Trois Pinots Trocken Mosbacher 2013 59,00
Wachenheimer Altenberg, Erste Lage

Franken

Silvaner Trocken GWF 2015 37,50

Silvaner Trocken, Alte reben Weltner 2015 49,50
Rodelseer Schwanleite, Erste Lage

Silvaner Spatlese trocken, GWF 2015 49,50
Stammheimer Eselsberg, Erste Traube

Silvaner Trocken, Uralte reben Emmerich 2012 52,50
Seinsheimer Hohenbiihl

Scheurebe Kabinett trocken Emmerich 2007 35,00

Scheurebe Kabinett trocken GWF 2017 35,00

Riesling Spatlese trocken Weltner 2007 45,00
Kiichenmeister

Rheingau

Riesling Estate Rauenthal Georg Breuer 2015 37,50

Riesling Schloss Vollrads 2015 42,50

Riesling Trocken Leitz 2015 57,50
Bischofsberg, Erste Lage

Riesling Terra Montosa Georg Breuer 2015 59,00

Riesling Alte Reben Schloss Vollrads 2014 62,50

Riesling Trocken Leitz 2011 89,00

Kaisersteinfels, Grosses Gewachs



Oostenrijk

Kamptal

Griner Veltliner
Griner Veltliner

Griner Veltliner

Hasel

Lamm Erste lage

Wachau

Griiner Veltliner Solist Alte Point
Griiner Veltliner Alter Native
Griiner Veltliner M smaragd
Niederosterreich
Gemischter Satz Kirchberg
Roter Veltliner Hochstrass
Nederland

Auxerrois Apostelhoeve
Luxemburg

Auxerrois Ahner Vogelsang

Gewlrztraminer

Grand Premier Cru

Ahner Goellebour

#&(/@/‘f/ o de y@‘f te' _;::l;f';,

Allram
Schloss Gobelsberg

Schloss Gobelsburg

Kirchmayr
Veyder-Malberg

F.X. Pichler

Diirnberg

Hofbauer Schmidt

Max-Lahr et Fils

Max-Lahr et Fils

2016

2017

2016

2008

2015

2017

2014

2012

2016

2013

2012

€ 42,50
€ 45,00

€ 79,50

€ 69,00
€ 99,00

€149,00

€ 45,00

€ 47,50

€ 37,50

€ 37,50

€ 37,50



Spanje
Rioja

Muga

R. Lopez de Heredia

R. Lopez de Heredia

Galicia
A. de Bazan

Rueda

A. en M. Garciarevalo

Marques de Riscal

Andalusié
Niepoort

Vinos de Madrid

Bodega Marafones

Portugal
Vinho Verde

Falco

Douro
Montes Cascas

Bairrada
Pato

Gravonia

Tondonia

Rias Baixas

Tres Olmos Lias

Finca Montico

Navazos

Pies Descalzos

Nossa Branco

Auberge do Veste !

Crianza

Reserva

Albarino

Verdejo

Verdejo

Palomino fino

albillo real

Reserva

Bical

2014
2007

2001/04

2017

2017

2016

2009

2014

2016

2015

2016

€

39,50
55,00

79,00

42,50

32,50

37,50

45,00

52,50

30,00

39,50

59,50



Auberge do Veste !

[talié

Friuli

L. Felluga Rosazzo Pinot Grigio 2015 € 47,50
Piemonte

Le Filere Arneis 2016 € 35,00
Cascina Ghercina Gavi di Gavi 2016 € 39,50
Massolino Langhe Chardonnay 2011/12 € 45,00
Marken

Marotti Campi Verdicchio dei Castelli di Jesi 2014 € 37,50
Veneto

Fattori Soave Motto Piane 2013 € 42,50
Il Frati Lugana Ca di frati 2016 € 47,50
Toscane

R. Falchini Vernaccia di San Gimignano 2014 € 39,50
Querciabella Batar 2012 €135,00
Sardegna

Santadi Vermentino di Sardegna Cala silente 2013 € 35,00



#6(/&/‘ pe de %&‘f& ‘ :..

Servié

Aleksandrovic Sumadija 2008 € 47,50
Hongarije

[sabella Zwack Dobdgo Furmint Tokaj 2007 € 42,50
Griekenland

Kechribari Retsina (500ml) € 15,00

Zuid-Afrika

Walker Bay
Bouchard Finlayson Kaaimansgat Chardonnay 2015 € 42,50

Australié

Barossa Valley
Henschke Tilly’s Vineyard 2014 € 47,50

Amerika

Napa valley
Schafer Red shoulder ranch Chardonnay 2014 €129,00

Argentinié

Mendoza
Tapiz Alta Coleccion Chardonnay 2014 € 40,00



Rosé

Frankrijk
Champagne

Rose de Riceys Morel

Griekenland

Simeonidis Demi-sec

#6(/&/‘ pe de %&‘f& ‘ :..

Pinot noir

2006

€ 35,00

€ 35,00



Rode wijn
Frankrijk

Beaujolais

Morgon Chanson

Fleurie Cave de Fleurie

Roussillon

Cotes du Roussillon Village Tautavel
Domaine des Schistes Estagel

Madiran

Chateau Laffitte-Teston Vieilles Vignes

Montus Cuvée Prestige

Montus

Loire
Saumur-Champigny
Chateau de Villeneuve

Domaine des Roches Neuves

Chinon
Couly-Dutheil

Jura

Trousseau J. Tissot

Corail Chateau d’Arlay
Pinot noir J. Tissot

Pinot noir Chateau d’Arlay

Les Garants

Les Terrasses

].M. Laffitte
A. Brumont

A. Brumont

Le grand Clos

Terres Chaudes

Clos de L’Olive

Grande réserve

Auberge do Veste !

2013

2012

2008

2007/11
1996

2008

2010

2015

2015

2012
2010
2014

2010

€

35,00

37,50

39,50

45,00
75,00

87,50

65,00

79,00

70,00

37,50
37,50
40,00

45,00



Bourgogne

Cotes de Beaune
Chorey-les-Beaune

Maranges
Volnay
Beaune
Pommard
Beaune
Aloxe Corton
Pommard

Corton

Cote de Nuits
Cote de Nuits-Villages

Gevrey-Chambertin
Gevrey-Chambertin
Gevrey-Chambertin

Vosne-Romanée

Les Confrelins Arnoux
1er Cru La fussiére V. Bachelet
F. Buffet

1er Les Boucherottes Domaine Mazilly
Trois Follots Prunier-Bonheur
1er Cru Bressandes C. Allexant
Les Valozieres Domaine Jacob
1er Cru Clos de Micot F. Buffet

Domaine Jacob
Grand Cru Les Carrieres

Les Chaillots M. Monot
En Champs P. Leclerc
Vieilles Vignes Faiveley

1er Cru Champeaux P. Leclerc

2013
2015
2008
2016
2011
2012/13
2014
2010

2016

2005
2005
2015

2009

1er Cru Les Suchots Confuron-Cotetidot 2015

€

€

42,50
55,00
57,50
59,00
65,00
65,00
85,00

95,00

€135,00

€

€

€

€

59,00
72,50
89,50

99,00

€195,00



Rhone

Septentrionales
Crozes-Hermitage

Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Collines Rhodaniennes
Cornas

Hermitage

Cote Rotie
Méridionales
Gigondas
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape

Domaine des Entrefaux
Les Machonnieéres
Magnum

Dom. des Remizieres Christophe

Jaboulet Thalabert
Cheze Sixtus
M. Chapoutier Les Arenes

Domaine des Remiziéres
Autrement

M. Chapoutier Les Bécasses

Domaine Raspail-Ay

Les clefs d’or

Chateau la Nerthe

Domaine du Vieux Télégraph

Chateau de Beaucastel

2013
2006
2006
2013
2005
2005/13
2012

2006
2012

2013

2009/15
2013
2007
2015

2015

€ 45,00
€ 52,50
€ 95,00
€ 55,00
€ 65,00
€ 52,50
€ 82,50

€112,50
€185,00

€165,00

€ 55,00
€ 49,00
€ 91,50
€150,00

€175,00



Bordeaux

Saint Emilion
Domaine Peyrelongue

Chateau de Saint Pey
Chateau Rol Valentin
Chateau Yon-Figeac

Chateau Beau Séjour Bécot

Pomerol
Chateau des Tourelles

Chateau La Fleur-Petrus

Fronsac
Chateau de la Riviéra

Chateau de la Rivera

Cotes de Bourg
Chateau Tayac

Roc de Cambes

Graves de Vayres
Caillou de Valguy

Pessac Léognan

Chateau Olivier

Médoc

Chateau Ramafort
Chateau La tour de By

Chateau Potensac

Grand Cru

Grand Cru

Grand Cru

Grand Cru Classé

ler Grand Cru Classé B

Lalande Pomerol

Pomerol

Aria

Prestige

Grand Cru Classé

Cru Bourgeois supérieur

#a/e/y/e de VVeste i
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2015

1987

2014

2005

2014

2015

2013

2009

2012

2010

2002

2010

2010

2010

2015

2014

€ 45,00
€ 65,00
€ 85,00
€ 99,00

€150,00

€ 45,00

€175,00

€ 45,00

€ 65,00

€ 45,00

€ 75,00

€ 59,00

€110,00

€ 47,50
€ 59,00

€ 62,50



Moulis en Médoc
Chateau Granins Grand Poujeaux 2015 € 47,50

Saint-Estephe

Chateau Tour de Pez Cru Bourgeois 2015 € 65,00
Chateau Phélan Ségur Cru Bourgeois Exceptionnel 2005 € 90,00
Chateau Cos Labory 5ieme Grand Cru Classé 2005 € 95,00
Pagodes de Cos 2iéme yin de Chiteau d’Estournel 2015 €145,00
Margaux

Chateau Deyrem Valentin Cru Bourgeois 1985 € 65,00
Chateau Labégorce-zédé 2006 € 75,00
Chateau Dauzac 5ieme Grand Cru Classé 1998 € 87,50
Chateau Rauzan Gassies 2ieme Grand Cru Classé 1998 € 97,50
Chateau du Tertre 5ieme Grand Cru Classé 2015 €147,50
Pavillon Rouge 2iéme yin de Chateau Margaux 2007 €175,00
Chateau Giscours 3ieme Grand Cru Classé 2015 €199,00
Pauillac

Chateau Tour du Roc Milon 2009 € 65,00
Chateau Pibran Cru Bourgeois 2014 € 75,00
Chateau Haut-Bages Liberal 5ieme Grand Cru Classé 1996/06 €105,00
Réserve de la Comtesse 2ieme yin de Pichon-Longueville 2016 €145,00
Chateau Duhart-Milon 4ieme Grand Cru Classé 2016 €195,00

Saint-Julien
Chateau Gloria 2006 € 79,50

Les fiefs de Lagrange 2iéme yin de Chateau Lagrange 2010 € 85,00

Chateau Talbot 4ieme Grand Cru Classé 2016 €175,00



[talié

Toscane
Casanova della Spinetta

Chianti

Vino nobile di Montepulciano
Vino nobile di Montepulciano
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Promis

Carmignano

Tenuta Guidalberto

Sassicaia

Piemonte
Barbera d’Alba

Barbera d’Alba
Nebbiolo
Barbaresco
Barolo

Barolo

Barolo

Veneto
Ripasso della Valpolicella

Corvina della Verona
Amarone della Valpoicella

Amarone della Valpoicella

Sangiovese
Querciabella Classico
Nottola
Passiteo
Pietroso
Altero Poggio Antico
Gaja

Podere Piaggia Reserva

San Guido

San Guido

Francone
Giacosa Fratelli Maria Gioana
Massolino
Serragrilli
Massolino
Vajra

Luigi Baudana

Massolino Parafada

Salvaterra  Superiore
Tinazzi
Allegrini

Allegrini Classico

2011

2012

2005

1998

2012

2004

2008

2012

2016

2015

2007

2015

2011

2010

2004

2006

2011

2013

2015

2013

2012

€ 45,00
€ 52,50
€ 52,50
€ 70,00
€ 95,00
€130,00
€ 77,50
€ 79,00
€ 85,00

€295,00

€ 37,50
€ 39,50
€ 47,50
€ 75,00
€ 87,50
€ 90,00

€112,50

€ 45,00
€ 59,00
€ 75,00

€ 99,00



Auberge do Veste !

Spanje

Priorat

Solanes Cooperativa Agricola de Porrera 2004/06 € 52,50
Bierzo

J. Palacios Petalos 2011 € 52,50
J. Palacios Villa de Corull6on 2012 € 99,00
Rioja

R. Lopez de Heredia Crianza Cubillo 2008 € 45,00
Muga Reserva 2013 € 47,50
Muga Reserva Seleccion Especial  2009/10 € 62,50
M. Bujanda Reserva Finca Valpiedra 2001 € 55,00
R. Lopez de Heredia Reserva Bosconia 2001/05 € 60,00
Marqués de Riscal Reserva Magnum 2004 € 89,00
R. Lopez de Heredia Reserva Tondonia 2005 € 79,00
Roda Reserva 2009 € 99,00
LAN Gran Reserva 2004 € 79,00
La Rioja Alta Gran Reserva 904 2009 €129,00
Muga Torre Muga 2011 €149,00

Ribera del Duero

Bodega Arzuaga Crianza 2014 € 59,00
Aalto 2014 € 95,00
Vega Sicilia Reserva Alion 2012 €125,00

Vega Sicilia Valbuena 2011 €199,00



#a/e/y/e do leste ;,I
Portugal

Douro
Quinta dela Rosa  Passagem Touriga Nacional =~ 2005 € 42,50

Niepoort Vertente 2008 € 55,00

Bairrada
Pato Nossa Tinto Baga 2015 € 79,50

Marokko

Thalvin & Graillot Tandem Syrah 2013 € 42,50

Griekenland

Peleponnesos
Lafkiotis Agionimo 2009 € 39,50

Naoussa
Thymiopoulos Terre et Ciel Xinomavro 2008 € 45,00

Servie
Budimir Lila Prokupac 2009 € 55,00

Nederland

Wijngoed Thorn Dornfelder 2016 € 37,50
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Duitsland

Franken

Rubin Weltner 2001 35,00

Schwarzriesling Trocken GWF 2016 37,50
Rodelseer Schlossberg

Spatburgunder Trocken GWF 2015 45,00

Spatburgunder Trocken GWF 2015 57,50
Mainstockheimer Hofstiick

Rheinhessen

Spatburgunder Trocken Barrique  Martinshof 2012 42,50
Oppenheimer Kreuz

Spatburgunder Trocken M. Schneider 2014 45,00

Pfalz

Blauer Spatburgunder Knipser 2014 45,00

Spatburgunder Trocken Dr. Wehrheim 2013 49,00

Luitmar Laumersheim Philipp Kuhn 2012 75,00

Spatburgunder Knipser 2012 99,00
Kirschgarten, Grosses Gewachs

Rheingau

Spatburgunder Georg Breuer 2013 55,00

Baden

Spatburgunder Trocken Haltinger 2015 50,00

Oostenrijk

Neusiedlersee

Blaufrankisch Umriss Feiler-Artinger 2011 € 45,00



Chili

Colchagua Valley

Montes Purple Angel
Maipo Valley

Tarapaca Etiquetta Negra
Tarapaca Zavala
Tarapaca Tarapakay
Cachapoal Valley

VIK

Argentinié

Mendoza

Tapiz Malbec
Brazilié

Lidio Carraro Merlot

Australié

Margaret river
Vasse Felix Cabernet-Merlot

McLaren Vale

d'Arendberg Shiraz
Eden Valley
Henschke Merlot-Cabernet

#6(/&/‘ pe de %&‘f& ‘ :..

2006
Gran reserva 2009
2008
2008
2012
Alta Coleccion 2013
Grande Vindimia 2005
2013
The dead arm 2014
Abbotts Prayer 2012

€105,00

€ 52,50
€ 75,00

€105,00

€199,00

€ 40,00

€ 95,00

€ 37,50

€ 90,00

€135,00



Zuid Afrika

Stellenbosch
Rijk’s Pinotage
Rijk’s
RijKk’s Syrah
RijKk’s The master

De Toren

Walker Bay

Bouchard Finlayson Pinot Noir

Amerika

California

Sonoma County Seghesio

Russian river Hartford

Stags leap Shafer
One point five
Stags leap Shafer
Hillsite select
Oregon

Wellemette Valley Castle Rock

#&(/@/‘f/ o de y@‘f te' _;::l;f';,

Touch of oak
Bravado
Rijks Estate
Rijks Estate

Fusion V

Galvin Peak

Zinfandel
Zinfandel

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Pinot Noir

2009

2004

2009

2009

2009

2013

2005

2005

2013

2010

2015

€ 45,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00

€ 85,00

€ 75,00

€ 45,00
€ 65,00

€225,00

€450,00

€ 45,00
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Dessert wijnen

Frankrijk

Sauternes

Chateau Simon J. Dufour 2005 € 65,00
Chateau d'Yquem 1998 €195,00

Muscat de Beaumes de Venise
Domaine de Coyeux Y. Nativelle 2005 € 45,00

Coteaux du Layon
Coteaux du Layon J. Chauvin 2008/10 € 45,00

St Lambert du Lattay J. Chauvin 1999 € 69,00
2007/09 € 55,00

Chaume

Chaume Chateau Soucherie 2005 € 69,00

Maury

Mas Amiel (MA) 10 ans d’age per glas € 7,50 € 59,00
15 ans d’age € 9.50 € 99,00
20 ans d’age €12,50 €120,00
30 ans d’age €15,00 €150,00
40 ans d’age €20,00 €175,00

Jura

Chateau D’Arlay Vin de Paille 2006/13 . € 80,00



#a/e/y/e do Veste . :

Duitsland

Mosel Saar Ruwer

Merler Fettgarten Riesling Beerenauslese
Weingut Berres Riesling Auslese
Regnery 2005 Riesling Auslese
Rheingau

Leitz Geizenheimer Rottenberg Eiswein
Franken

WGF Retzstadter Langenberg  Beerenauslese
Oostenrijk

Neusiedlersee

Kaisergarten Trockenbeerenauslese
Kaisergarten SA Eiswein

[talie

Piemonte

Brachetto Pian d’or

1999

2006

2005

2010

2013

1999

Grapolli Rosso

Ya

Yo

Y2

Y2

Y

Wil

2014

€ 30,00
€ 59,00

€ 55,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 35,00

€ 39,00

€ 30,00



#a/e/y/e do leste ;,I
Spanje

Montilla-Moriles
Pedro Ximenez Y € 39,00

Jerez
Pedro Ximenez Fernando de Castilla € 45,00

Portugal

Madeira
Sercial 10 years Barbeito € 80,00

Australie

New South Wales
Semillon Botrytis Bimbadgen 2006 Y2 € 35,00

Amerika

Californie
Black Muscat Elysium 2008 € 45,00



Ports

Per glas Per fles
6 Grapes Graham € 6,00
Late bottled vintage
Quinta do Noval 2001 € 7,50 € 60,00
Tawny
Graham’s 20 years old Tawny € 9,50 € 75,00
Colheita
Kopke 1966 € 25,00 € 200,00
Kopke 1974 €17,50 € 150,00
Kopke 1978 € 15,00 € 110,00
Kopke 1979 € 15,00 € 100,00
Kopke 1984 €10,00 € 90,00
Kopke 1986 € 10,00 € 80,00
Kopke 1988 € 10,00 € 75,00
Kopke 1992 € 7,50 € 70,00
Kopke 1994 € 7,00 € 65,00
Kopke 1995 € 7,00 € 60,00

Kopke 1998 € 6,00 € 50,00



Vintage

Cockburns 1963 €350,00
Dow’s 1977 €300,00
Kopke 1978 €275,00
Krohn'’s 1982 €250,00
Sainsbury 1985 €220,00
Taylor 1988 €200,00
Kopke 1994 €118,00
Quinta de Passadouro 2000 €125,00
Quinta do Crasto 2000 €118,00
Pocas 2000 € 75,00
Graham Malvedos 2001 € 75,00

Quinta do Vesuvio 2006 € 95,00



